DICTAMEN DE JURADO

En la ciudad de Rosario, a los veintinueve dias del mes de julio de 2019, siendo el diay
la hora designados para proceder al concurso de dos (2) cargos de Profesor Titular
dedicacién simple, en la asignatura Derecho de Ia Insolvencia, se reunen los Miembros
de la Comisién Asesora, Dr. Miguel Araya, Dr. Héctor Chomer, Dr. Marcelo Barreiro
(Docentes), Dr. Cristian Marino (Graduado) y Srta. Maria Laura Ronchi (Estudiante)
para dictaminar en el concurso llamado por Resoluciones C.D. n® 770/18 y 771/18 de
fecha 3 de diciembre del 2018, dejandose constancia que en el dia de la fecha a partir
de las 9 horas y hasta las 12 horas se procedio a entrevistar a los concursantes y tomar
la prueba de oposicion, quienes expusieron en el orden surgido del sorteo realizado
segun consta en el Acta del dia 25 de julio de 2019. El tema sorteado ha sido: “Unidad
VIl — Punto 1: Graduacién de los créditos. Preferencias y privilegios. Dificultades del
tema”.

A los fines de evaluar los antecedentes se han determinado de comun acuerdo las
siguientes pautas para puntuar los mismos:

1- Titulos universitarios relacionados con la asignatura concursada (hasta 7
puntos)

2- Actividades que desarrolla fuera de la ensefanza (hasta 3 puntos)

3- Antecedentes docentes en la asignatura o afin (hasta 5 puntos)

4- Actividad en investigacion (hasta 4 puntos)

5- Obras y publicaciones cientificas relacionadas con el area y la asignatura
concursada u otras afines y obras y publicaciones de indole pedagogica y
docente (hasta 6 puntos)

6- Estudios especializados relacionados con la asignatura concursada, asistencia,
coordinacién y participacion en congresos, seminarios, cursos, etc, (hasta 3
puntos).

7- Cargos y tareas relacionados con el area, otros cargos y antecedentes
acreditados por los aspirantes (hasta 2 puntos).

La Comision Asesora deja constancia de la lectura y el estudio de cada uno de los
antecedentes brindados por los aspirantes, relacionandose a continuacion solamente
los que se consideran mas relevantes.

Siendo el dia 29 de julio del corriente y luego de haber deliberado, los Miembros de la
Comisién Asesora proceden a evaluar en cada caso de la siguiente forma:

ASPIRANTE: GERBAUDO, GERMAN ESTEBAN (D.N.I. 23.737.372)

ANTECEDENTES:

Es abogado. Doctor en Derecho (Tesis: “Problematica actual de las cesiones de
derechos econémicos en el futbol profesional. Necesidad de conciliar el ordenamiento
juridico con la realidad.” Calificacion: 10 puntos — sobresaliente, con recomendacion a
publicacion. Premio Mejor Tesis Doctoral Periodo 2015-2016 Resolucion Decanal Nro.
.de la insolvencia




transfronteriza. Reflexiones sobre la ineficacia del ordenamiento juridico argentino.”
Calificacién 10 puntos — sobresaliente, con recomendacion a publicacion.- Egresado de
esta Facultad.- Especialista en Derecho de Dahos, Facultad de Derecho y Ciencias
Sociales PUCA.- Se desempefia como Profesor Adjunto, dedicacién simple en la
asignatura concursada, desde 2012, ordinarizado por CCT a partir de 2015.- Como
Profesor Adjunto, dedicacion simple, por extension de funciones, en Derecho del
Deporte, desde 2015.- Docente Tutor de la asignatura “Seminario de Introduccion a la
Metodologia de la Investigacion” desde 2015.- En posgrado, es docente estable en la
carrera de Maestria en Derecho Privado, en la asignatura Derecho Comercial y de la
Empresa Profundizado; en la Especializacion en Derecho Empresario, en la asignatura
Empresas en Crisis; en la Especializacion en Derecho Sucesorio, en la asignatura
Derecho Sucesorio Aplicado y en la Especializacion en Derecho del Trabajo en la
asignatura Relaciones Individuales I, todas en esta Facultad.- Es Secretario Académico
de Posgrado de esta Facultad desde 2017.- Es Sub-Director del Centro de Estudios de
Derecho del Deporte desde 2017.- Ejerce la profesién liberal.- Reviste antecedentes
docentes, como Jefe de Trabajos Practicos, dedicacion simple, en la asignatura desde
2008 a 2012, adscripto desde 2007, aspirante a adscripto 2002-2003 y auxiliar alumno
2001.- También como auxiliar alumno en Derecho Civil V 1996-1999, Derecho Civil Il
1995, Introduccién al Derecho 1993-1994 e Historia Constitucional Argentina 1993-
1994-1996.- En posgrado, en la Maestria en Derecho Privado desde 2011; en la
Especializacion en Derecho del Trabajo desde 2012, en Especializacién en Derecho
Empresario desde 2013;en Especializacion en Magistratura 2014 'y 2018; en
Especializacion en Derecho Sucesorio desde 2015.- En la Facultad de Derecho y
Ciencias Sociales PUCA, en la carrera Doctorado en Derecho, como docente invitado en
2018.- En produccién escrita, en su mayoria vinculada a la disciplina, posee seis libro
de autoria exclusiva; quince articulos (dos de ellos en co-autoria) en revistas cientificas
con refereto; seis participaciones en co-autoria en obras colectivas o capitulos de libro;
doscientas quince publicaciones en revistas juridicas, de las cuales veinticinco son en
co-autoria.- Es autor de diez ponencias y co-autor de ocho ponencias, publicadas en
libros de jornadas y congresos; co-autor de dos ponencias publicadas
electréonicamente.- Posee ademas seis trabajo inéditos, y cuatro trabajos elaborados
para cursos de posgrado.- En investigacion formal, es Director de un proyecto de
investigacion referido a la insolvencia de las entidades deportivas (2019-2021); y ha
participado en tres proyectos mas, dos como integrante y otro como auxiliar, éstos
altimos vinculados a la asignatura.- Se desempefié como Director de un Proyecto de
Extension (206-2017).- Es integrante del Banco de Evaluadores de actividades,
proyectos y programas de extension universitaria UNR.- Ha tenido a su cargo la
formacion de auxiliares alumnos, aspirantes a adscriptos, ayudantes de primera y JTP,
en la asignatura concursada y en Derecho del Deporte. Fue integrante de tribunales
encargados de evaluar trabajos de adscripcion y propuestas pedagogicas en ambas
asignaturas. Ha participado en congresos, seminarios, cursos y otros eventos, en
calidad de disertante en cincuenta; en calidad de ponente en siete; en calidad de
autoridad de comisién en dos; como miembro de la comision organizadores en dos;
como director en dos; como colaborador o coordinador en tres y como asistente en
ciento diecisiete.- Ha cumplido funciones de gestion como Secretario Académico de
esta Casa 2015-2017; y posee diversas membresias y participaciones en comisiones en
el ambito de la UNN de est{a cultad.- Es Presidente Instituto de Derecho




Concursal del Colegio de Abogados de Rosario (2018-2019).- Integrante de la sub-
comision de Procedimientos Especiales, para redactar el anteproyecto de Cédigo
Procesal Civil y Comercial de la Provincia de Santa Fe.-

CALIFICACION PROPUESTA POR ANTECEDENTES: veintiocho (28) Puntos

PRUEBA DE OPOSICION Y ENTREVISTA:

Realizo una excelente y clara exposicion. Manejo el tema con erudicion (incluyendo
citas de diversos autores nacionales y extranjeros). Tuvo un adecuado manejo de la
clase, utilizando el pizarrén cuando lo considero til asi como fichas fisicas de soporte.
Aportd una introduccion historica del instituto, asi como una visién del tema en el
derecho espafol. Postulé argumentalmente apoyo a la decisién de la CSIN en el fallo
Sanatorio Antartida (Brian Fava) enmarcando la cuestion en el proceso de
constitucionalizacion de nuestro derecho, a la que refirié claramente como un soporte
esencial la aparicion del Codigo Civil y Comercial de la Nacion.

En la entrevista explico extensa y fundadamente su propuesta pedagégica. Refirié que
debe enfocarse el estudio de la materia a las necesidades de todos los posibles
receptores y de su futuro (litigantes, magistrados, funcionarios, etc.). Justifico las
modificaciones del programa postuladas, sosteniendo la hipétesis existente que
anticipa el estudio de la quiebra al del concurso preventivo.

CALIFICACION PROPUESTA PARA OPOSICION Y ENTREVISTA: sesenta y nueve (69)
Puntos

PUNTAJE TOTAL: noventa y siete (97) Puntos

ASPIRANTE: RUIZ, RICARDO ALBERTO (D.N.I. 21.599.381)

ANTECEDENTES:

Es abogado, egresado de esta Facultad.- Profesor Adjunto, dedicaciéon simple, en la
asignatura concursada.- Ejerce la profesidn liberal.- Reviste antecedentes docentes, en
la asignatura, como Jefe de Trabajos Prdcticos, dedicacion simple desde 2006 a 2012, y
como Profesor Adjunto, dedicacion simple, desde 2012.- En posgrado, se desempend
como docente en el curso El acreedor laboral frente al concurso del empleador.- En
produccién escrita, posee doce ponencias u obras publicadas en libros de ponencias y
siete articulos y/o publicaciones en revistas juridicas, uno en co-autoria.- En el Colegio
de Abogados de Rosario, se desempeiid como Secretario letrado (1998-2003),
Presidente del Instituto de Derecho Concursal (2010-2011, 2012-2013, 2014-2015,
2016-2017).- Ha realizado siete cursos de posgrado de actualizacion. Ha participado en
congresos, jornadas y eventos, ocho en calidad de ponente, tres como miembro
titular, cuatro como autoridad de comisién/moderador, y en mas de quince como
asistente, en su mayoria referidos a la disciplina.- Ha desempenado cargos de gestion,
como Secretario de Concursos y Carrera Docente de esta Facultad (2011-2014).- Fue
jurado de tribunal evaluador de trabajo monografico de adscripcion en la asignatura a
concursar.- Es a!umno de la carrera Doctorado en Derecho de esta Facultad.- Es
Ha
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participado en calidad de integrante en dos proyectos de investigacion formal
radicados en esta Facultad, (2003-2004 y 2014-2015) ambos de la disciplina.- Ha
realizado seis conferencias o disertaciones en colegios profesionales y en esta Casa.-

CALIFICACION PROPUESTA POR ANTECEDENTES: dieciocho (18) Puntos

PRUEBA DE OPOSICION Y ENTREVISTA:

El postulante realizd una adecuada exposicion sobre la tematica dispuesta. Excedio el
tiempo otorgado. Utilizd herramientas tecnoldgicas como complemento util de la
exposicion. En algunos puntos la clase no tuvo la fluidez y claridad necesarias.
Preguntado que fue sobre su posicion personal sobre los fallos de la CSIN en
contradiccion, avald la tesitura del fallo FAVA, integrandolo al proceso de
constitucionalizacién del derecho privado.

En punto a la entrevista donde fue requerido sobre la propuesta pedagdgica y el
programa a implementar su respuesta fue escueta. Sobre el programa no se extendio
sobre la justificacion y fundamentos de mantener vigente el existente, que entendio
adecuado, por lo que no postulé un programa propio.

CALIFICACION PROPUESTA PARA OPOSICION Y ENTREVISTA: cuarenta y cinco (45)
Puntos

PUNTAIJE TOTAL: sesenta y tres (63) Puntos

ASPIRANTE: GARCIA, SILVANA MABEL (D.N.I. 18.193.778)

ANTECEDENTES:

Es abogada. Doctora en Derecho (Tesis: “La extincion de las obligaciones por la
quiebra” Calificacion 10 puntos — Sobresaliente. Premio Publicaciéon de Tesis
Sobresaliente “Dalmacio Vélez Sarsfield” edicion 2011 de la Academia Nacional de
Derecho y Ciencias Sociales de Coérdoba) egresada de esta Casa. Magister en
Asesoramiento Juridico de Empresas, Universidad Austral (Tesis: “Régimen de
Inhabilitaciones por quiebra” Calificacién 10 puntos). Programa de Posgrado de
Formacién Docente, Facultad de Derecho UNR, 1996.- En esta Facultad es Profesora
Adjunta, dedicacion simple, en la asignatura a concursar (desde 2008 interina desde
2015 ordinarizada); docente responsable en la carrera Especializacion en Derecho
Empresario desde 2005, en la asignatura Empresas en crisis. Derecho Concursal
Profundizado y docente estable en la carrera de Maestria en Derecho Privado, en la
asignatura Derecho Comercial, Societario y Concursal Profundizados, desde 2009.- En
la Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales UCEL, Profesor Titular de Derecho Comercial
IIl desde 2012; en la Facultad de Ciencias Econdmicas y Estadistica UNR, Profesora de
la carrera de Posgrado de Especializacion en Sindicatura Concursal, en la asignatura
Derecho Concursal I: Reorganizacion, desde 2005; en la Facultad de Derecho UNICEN,
docente estable de la carrera de posgrado de Especializacion en Asesoramiento
Jundxco a PequenasTf\Medlané. Empresas”, en la asi ra Derech nngsaI y




Tutela del Crédito, desde 2018; en la Facultad de Ciencias Econdémicas, de la
Universidad Nacional de Entre Rios, docente de la carrera Especializacion en
Sindicatura Concursal, en la asignatura Quiebra, desde 2018 y en la Facultad de
Ciencias Juridicas y Sociales, UCEL, Directora de la carrera Especializacion en
Sindicatura Concursal, desde 2019.- Ejerce la profesion liberal, en especial dedicacion
al area del Derecho Concursal.- Reviste antecedentes docentes de grado, en esta
Facultad, en la asignatura que se concursa, como Jefe de Trabajos Practicos,
dedicaciéon simple, ad honorem, desde 1992 a 1999, reemplazante 1999 a 2008,
Profesora Adjunta, dedicacion simple, ad honorem, desde 2004 a 2008, interina de
2008 a 2015, luego ordinarizada por CCT.- En Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales
UCEL, como Profesora Titular de Derecho Comercial Ill, desde 2012.- En la Facultad de
Derecho y Ciencias Sociales PUCA, Adscripta Libre en 2003.- En carreras de posgrado,
en esta Facultad, como Docente Estable en la carrera Especializacion en Derecho
Empresario, en 2005 y de 2007 a la fecha; en Maestria en Derecho Privado, como
docente estable y/o invitada desde 2009.- En la Facultad de Ciencias Econdmicas y
Estadistica UNR, como Profesora en la carrera Especializacion en Sindicatura Concursal
desde 2005; en la Facultad de Derecho UNICEN, como docente estable en la carrera
Especializacion en Asesoramiento Juridico a Pequefias y Medianas Empresas, desde
2018; en la Facultad de Ciencias Econédmicas Universidad Nacional de Entre Rios, como
docente en la carrera Especializacion en Sindicatura Concursal, desde 2018.- En
produccion escrita, posee dos libros en autoria exclusiva (tesis doctoral y tesis
maestria).- Dos libros en co-autoria, seis capitulos de libro y treinta y cuatro articulos
en revistas y publicaciones cientificas, en su mayoria referidos a la especialidad.
Diecisiete Ponencias presentadas en Congresos y Jornadas Cientificas sobre la
disciplina.- Es Docente Investigadora Categoria V Comision Regional de Categorizacion
UNR.- Participa en proyecto de integrante en un proyecto de investigacion radicado en
esta casa. Ha participado en la direccion, coordinacion y organizacion de tres eventos
académicos relacionados al Derecho Concursal. Se ha desempafiado en la formacion
de adscriptos y aspirantes a adscriptos en la asignatura. En la direccion de trabajos
finales de alumnos de Especializacién en Sindicatura Concursal Facultad de Ciencias
Econdmicas y Estadistica UNR.- Y en Maestria en Derecho Empresario Facultad de
Derecho y Ciencias Sociales UNNE.- También se ha desempefiado como Miembro de
Tribunal Evaluador de trabajos finales de Especializacion en Sindicatura Concursal, de
la Facultad de Ciencias Econdmicas y Estadistica UNR y en esta Facultad, como Jurado
evaluador de trabajos monograficos de adscripcion en la asignatura. Como Jurado de
Tesis de Maestria en Derecho Privado en 2018. Y como Correctora de Tesis de Maestria
en Asesoramiento Juridico de Empresas Universidad Austral.- Ha participado en cursos,
conferencias, seminarios y reuniones cientificas, en treinta y uno como Disertante; en
seis como Mimbro de Comision Organizadora/Comité Académico; en cinco como
Autoridad de Comisién; en diecisiete como Ponente; en veintinueve como Asistente.-
También asistio a dieciocho cursos de actualizacion, algunos vinculados a la disciplina,
otros de actualizacion docente.- Se ha desempefiado como Jurado Docente en
Concurso Docente Ordinario para provision de un cargo de Adjunto en la Facultad de
Derecho UNICEN (2017).- Fue Representante Oficial de la Facultad de Derecho ante
dos Congresos Argentinos de Derecho Concursal.- Es miembro de cinco organizaciones
cientificas, entre ellas la Academia Nacional de Derecho y Ciencias i Ie_z_g__,gle
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CALIFICACION PROPUESTA POR ANTECEDENTES: veintinueve (29) Puntos

PRUEBA DE OPOSICION Y ENTREVISTA:

Realiz6 una excelente exposicion, dinamica y muy pedagogica. Llevo un orden légico
que permitio seguir integramente la clase construyendo de modo claro la continuidad
tematica. Utilizo medios tecnoldgicos como apoyo para enriquecer la clase. Analizo
pormenorizadamente los recientes fallos de la CSIN sobre los acreedores vulnerables,
engarzando ello con los principios histéricos que rigen la materia, y su clara
contradiccion. Luego de describir la cuestion dio cuenta de que la sintonia de las
legislaciones de occidente (cité Alemania, Austria, Uruguay y Brasil como ejemplos),
parecen ir en contra de la ampliacién del régimen de privilegios por lo que plante¢ el
interrogante de si seria esa la mejor solucién posible al tema del acreedor
involuntario.

Al final de su exposicién entregd un trabajo practico para ser tratado por los alumnos
en la proxima clase.

En la entrevista se explay6 largamente sobre la propuesta pedagogica, la necesidad de
plantear una adecuada y permanente interrelacién entre la teoria y la praxis. Formuld
una justificacion profunda sobre la novedosa modificacién postulada al programa de la
materia dando cuenta las razones pedagdgicas, normativas y funcionales de la
necesidad de dar primero concurso preventivo y luego quiebra, asi como de realizar las
postulaciones de las unidades tematicas de ambos institutos en espejo. Explicé que
entiende indispensable realizar el seguimiento de un expediente judicial desde el inicio
(foja cero) en paralelo a lo que se va dando en las unidades conceptuales.

CALIFICACION PROPUESTA PARA OPOSICION Y ENTREVISTA: setenta (70) Puntos
PUNTAJE TOTAL: noventa y nueve (99) Puntos

ASPIRANTE: MICELLI, MARIA INDIANA (D.N.I. 17.324.320)

ANTECEDENTES:

Es abogada egresada en esta Casa. Magister en Asesoramiento Juridico de Empresas
Universidad Austral.- Ha realizado un posgrado en Derecho Informatico y otro en
Formacion Docente, en esta Facultad.- Es alumna de |a carrera Doctorado en Derecho
de esta Facultad.- Se desempefia como Profesora Adjunta, dedicacion simple, en la
asignatura concursada desde 2009, ordinarizado por CCC a partir de 2015.- Es
Profesora Adjunta, dedicacion simple, por concurso, en la asignatura “Titulos
Valores” - En la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales PUCA, es Profesora Adjunta de
Titulos Valores y de Derecho Concursal, desde 2009.- En posgrado, es Profesora en la
Especializacion en Sindicatura Concursal, en el médulo Derecho Procesal Civil, de la
Facultad de Ciencias Econémicas y Estadistica UNR, desde 2006.- Es Profesora del
posgrado Sindicatura_ Concursal, en el méd




Sindicatura Concursal, de la Facultad de Ciencias Econdmicas UNER, Parana, Entre Rios
(2018).- Ejerce la profesion liberal.- Reviste antecedentes docentes en esta Facultad,
en la asignatura Derecho Comercial Ill como Jefe de Trabajos Practicos, dedicacion
simple ad honorem 1997, y como JTP interina desde 1998 hasta 2005; como Profesora
Adjunta, dedicacion simple, ad honorem 2005 — 2009 e interina desde 2009 - 2015.-
Fue Profesar del Curso Introductorio de la carrera de Abogacia 2003 y 2005.-
Integrante del Registro de Docentes Tutores correspondiente a la asignatura Seminario
de Introduccion a la Metodologia de la Investigacion (2009).- En posgrado, en esta
Facultad, como Profesora Invitada en la Especializacién en Derecho Inmobiliario 2011;
como Profesora y coordinadora del Curso de Actualizacién en Derecho Procesal
Concursal (2010-2011); como Profesora Invitada en la Maestria en derecho Privado,
modalidad intensiva, desde 2009 a 2018, Moddulo Derecho Comercial y en otra
modalidad, 2009, 2010, 2011 y 2014.- En la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales
PUCA, como Profesora Adjunta en la asignatura Titulos Valores desde 2004, y como
profesor asistente de la asignatura en la asignatura Derecho Comercial Il.- En
posgrado, como Profesora Invitada en la Especializacion en Derecho de Dafios (2011),
en la Especializacion para la Magistratura (2012).- En la Facultad de Ciencias
Econémicas UNR, en la Especializacion en Sindicatura Concursal desde 2004.- En UCEL,
como Profesora del posgrado Sindicatura Concursal.- En la Facultad de Ciencias
Econdmicas UNER en el posgrado Sindicatura Concursal desde 2018.- Se desempefié
en calidad de miembro docente de la Comision Asesora encargada de intervenir en el
Concurso publico y abierto para proveer cargos de Jefe de Trabajos Practicos y
Ayudantes de Primera en la asignatura Derecho de la Empresa y del Mercado (2017) en
esta Facultad.- Fue corretora de tesis del Magister en Asesoramiento Juridico de
Empresas Universidad Austral (2008 — 2010y 2011) y como tutora de tesis de la misma
carrera (2017).- Ha tenido a su cargo formacion de adscriptos y JTP en a la asignatura
concursada y en Titulos Valores.- En produccion escrita, posee tres libros y tres
capitulos de libro, en co-autoria, de la disciplina.- Veintidés ponencias de la cuales tres
en co-autoria, presentadas en congresos, jornadas y seminarios.- Treinta articulos y
publicaciones en revistas juridicas, una en co-autoria; en su mayoria vinculados a la
asignatura.- Integra dos proyectos de investigacion radicados en la Facultad de
Derecho y Ciencias Sociales PUCA.- Es miembro adherente del Instituto
Iberoamericano de Derecho Concursal. Miembro de la Academia de Nacional de
Derecho y Ciencias Sociales de Cordoba “Instituto de la Empresa”. Miembro del
Instituto de Derecho Concursal del Colegio de Abogados de Rosario desde 1994.
Secretaria del mismo 2000-2005.- Investigadora Categoria V Programa de Incentivos
UNR.- Ha participado, en congresos, jornadas y encuentros, como
disertante/ponente/moderador en quince; como miembro pleno/autoridad
institucional en siete; como miembro de comité organizador/coordinacion en tres y
como asistente en treinta y ocho.- También ha participado en calidad de expositor o
disertante en veintisiete cursos y jornadas de actualizacion.- Es Profesora Par
Evaluadora Coneau (2009).-

CALIFICACION PROPUESTA POR ANTECEDENTES: veintidés (22) Puntos—. )

PRUEBA DE OPOSICION Y ENTREVISTA:




Realiz6 una clara exposicién sobre la tematica de la clase. Plante6 didacticamente
interrogantes en la busqueda de la solucién y de que el educando piense sobre Ia
misma. Omitié realizar un planteo introductorio sobre el punto ingresando
directamente a su tratamiento. Al analizar los fallos recientes de la CSIN planted la
ruptura del sistema que importa la ampliacién pretoriana del régimen de privilegios y
como compatibilizar ello con el régimen concursal (sistema autosuficiente en principio)
y el principio de legalidad consecuente. No utilizé la totalidad del tiempo dispuesto.

En la entrevista, explicé somera pero claramente la propuesta pedagogica y las razones
de la postulacién de un programa diverso al existente. Frente a una consulta especifica
aclaré que entendia indudablemente de toda necesidad interrelacionar las clases
tedricas conceptuales con la aplicacion préctica de cada uno de los institutos.

CALIFICACION PROPUESTA PARA OPOSICION Y ENTREVISTA: cincuenta y ocho (58)
Puntos

PUNTAJE TOTAL: ochenta (80) Puntos

CONCLUSIONES — ORDEN DE MERITOS

En mérito a lo expuesto, el Jurado recomienda el siguiente orden de méritos para el
concurso convocado para cubrir dos cargos de Profesor Titular — dedicacion simple

19) Silvana Mabel Garcia - noventa y nueve (99) Puntos

2°) German Esteban Gerbaudo - noventa y siete (97) Puntos
32) Maria Indiana Micelli - ochenta (80) Puntos

4°) Ricardo Alberto Ruiz - sesenta y tres (63) Puntos

Por tanto y conforme al anterior orden de mérito, este jurado recomienda cubrir los
cargos de Profesor Titular — dedicacién simple con los postulantes 12) Silvana Mabel
Garcia (D.N.I. 18.193.778) 22) German Esteban Gerbaudo (D.N.l. 23.737.372).

Con lo que no siendo para mas, se da por terminado el acto, firmando los presentes
cuatro (4) ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto, en la ciudad de Rosario, a
los 29 dias del mes de julio de 2019, previa lectura.y-fatificacién de su contenido.<--—--
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